頁次： 1  of  5

慈濟大學招生委員會公告

中華民國 112年 3月 20日

慈大招字第 11200301號

主旨：茲公告本校 112 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取暨備取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 112 學年度招生委員會第 10 次委員會議決議，業經簽奉 鈞長核准

公告辦理。

二、 錄取名單依分數高低順序，由左而右由上而下順序排列；總成績同分者依簡章

同分參酌順序決定。

三、 本會以總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取。

未達最低錄取標準，得不足額錄取。

四、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

五、 如未於規定期限內辦理報到或報到時無法繳交證件者，本校得取消其錄取資

格，並以所列備取生遞補名額。

主任委員 劉 怡 均

慈濟大學 112 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆學士後中醫學系碩士班

一般生

正取二名
112220102 陳 O 潔 112220101 康 O 云
在職生
正取一名
112220103 李 O 偉

頁次： 2  of  5

慈濟大學 112 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆臨床藥學研究所碩士班
一般生
錄取從缺

◆醫學系藥理暨毒理學碩士班
一般生
正取一名
112220301 吳 O 嫜

◆醫學系生物醫學碩士班
生化組-一般生
正取三名
112220401 劉 O 玲 112220402 蘇 O 睿 112220403 范 O 崴
微免組-一般生
正取一名
112220404 蔡 O 展
生理組-一般生
正取二名
112220407 王 O 弘 112220405 柯 O 霈

◆醫學檢驗生物技術學系醫學生物技術碩士班
一般生
正取五名
112220503 蘇 O 睿 112220504 宋 O 婕 112220506 鄭 O 助 112220501 阮 O 誠
112220505 范 O 崴
備取一名
112220502 楊 O 華
在職生
正取一名
112220507 張 O 承

◆公共衛生學系碩士班
一般生
正取三名
112220601 高 O 道 112220603 黃 O 均 112220602 劉 O 彤

頁次： 3  of  5

慈濟大學 112 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆護理學系碩士班
進階護理組-一般生
正取三名
112220704 鄭 O 宸 112220702 王 O 涵 112220701 黃 O 儀
臨床專科護理師組-一般生
正取二名
112220706 李 O 偉 112220708 高 O 旎
備取二名
112220707 李 O 惠 112220705 黃 O 諭

◆醫學資訊學系碩士班
一般生
正取五名
112220805 李 O 銘 112220804 郭 O 羚 112220801 黃 O 緯 112220803 陳 O 竹
112220802 鄭 O 威

◆物理治療學系碩士班
一般生
錄取從缺
在職生
錄取從缺

◆生物醫學暨工程學系碩士班
一般生
正取一名
112221002 何 O 慧

◆分子生物暨人類遺傳學系碩士班
一般生
正取三名
112221101 劉 O 玲 112221103 蔡 O 曄 112221102 洪 O 妡

◆傳播學系碩士班
一般生
正取一名
112221201 惠 O 廷

頁次： 4  of  5

慈濟大學 112 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆教育研究所碩士班
一般教育組-一般生
正取一名
112221301 黃 O 融
一般教育組-在職生
正取一名
112221302 蔡 O 真
醫護教育組-一般生
錄取從缺

◆社會工作學系
一般生
正取三名
112221406 方 O 容 112221401 林 O 文 112221404 董 O 誼
備取四名
112221407 孫 O 涵 112221405 陳 O 睿 112221402 邱 O 伶 112221403 張 O 茜

◆人類發展與心理學系碩士班應用人類學組
一般生
錄取從缺

◆人類發展與心理學系碩士班臨床心理學組
一般生
正取四名
112221610 馮 O 卉 112221605 鄭 O 寧 112221613 王 O 婷 112221603 林 O 潔
備取四名
112221606 莊 O 琛 112221601 高 O 芯 112221607 林 O 112221608 許 O 瑩

◆東方語文學系碩士班
一般生
正取三名

112221702
WONG
KAI QI

112221701 呂 O 豐 112221703 陳 O 瑩

頁次： 5  of  5

慈濟大學 112 學年度研究所碩士班考試入學招生錄取名單

◆宗教與人文研究所碩士班
宗教組-一般生
正取三名
112221804 余 O 嘉 112221802 鄭 O 芬 112221803 廖 O 民
備取生一名
112221801 鍾 O 隆

慈濟組-一般生
正取一名
112221805 蔡 O 蓉

◆永續暨防災碩士學位學程
一般生
正取二名

112221901
JOHNATHAN
SEE WERN
HAW

112221902 林 O 揚

以上共錄取 正取五十二名 備取十二名